
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

SALLATAT 

SALLATË FSHATI 350 
 
LEKË 

(domate, kastravec, sallatë jeshile, qepë, limon, ullinjë) 

SALLATË RUKOLA 550 
 
LEKË 

(rukola, pomodorini, kackavall, frute i stines)   

SALLATË BUJTINE 600 
 
LEKË 

(lakër e kuqe, lakër e bardhë, karrote, radikie, rukola, sallatë 

jeshile, misër, fruti i stinës, vezë thëllezë, fara) 

SALLATË CEZAR 550 
 
LEKË 

(sallatë jeshile, fileto pule, kroketë, vezë, kackavall)   

 

 

 
 

SUPA E DITËS 350 
 

LEKË 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MESORET 
  

BUKË E THEKUR MISRI 250 
 
LEKË 

(shëllire, vaj ulliri, fara lini, majdanoz)   

BRUSKETA KLASIKE 300 LEKË 

(domate, kastravec, djathë i bardhë, hudhër)   

XAXIQ 300 LEKË 

(salcë kosi, hudhër, kastrvec, vaj ulliri)   

PATATE FRITE 300 LEKË 

PATATE FURRE 400 
 
LEKË 

DJATHË NAPE 400 
 

LEKË 

DJATHË DELE 400 
 

LEKË 

DJATHË KACKAVALL ZGARE 500 
 
LEKË 

(kackavall i zgarës i servirur në tavë me pomodorini 

dhe ullinjë) 

  

FËRGESË ME SPECA 400 
 
LEKË 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIX DJATHRASH 800 
 

LEKË 

(kackavall, parmesan ,pecorino, emental ,djathë dhie, djathë 

dele dhe recel) 

PERIME ZGARE / SPECA TË 

PJEKURA 

 

400 

 

 

LEKË 

MIX TURSHI 300 
 

LEKË 

 

MESORET TË NGROHTA 

FLI NË SAC 400 
 
LEKË 

BYREK 300 
 
LEKË 

(byrek i ngrohtë i shtëpisë me spinaq, lepjetë, qepë të njoma, 

pazi, djathë) 500 
 

LEKË 

QOFTE TË SHTËPISË 500 
 
LEKË 

(qofte shtëpie me mish vici, 4 copë)   

TAVË DHEU ME MISH 500 
 
LEKË 

ANTIPASTË E BUJTINES 1500 
 
LEKË 

(për 2 persona, qoftë ,byrek, fii, djathë ,ullinjë, salce, perime 

zgare, perime të stinës) 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PJATA KRYESORE 

TAVA E BARIUT 900 
 
LEKË 

(fileto pule, perime të stinës, salcë e servirur në tavë dheu 

në furrë) 
  

KOKE QENGJI 500 
 
LEKË 

TE BRENDSHME SADE 900 
 

LEKË 

FILETO PULE SHQETO 700 
 

LEKË 

BERXOLLË / BRINJË VICI 1000 
 

LEKË 

KEC / QINGJ SHQETO 1 KG 2300 
 
LEKË 

KEC / QINGJ I SHOQERUAR 1 KG 2500 
 
LEKË 

(jufka, pilaf, përshesh, qull, perime)   

PULË SHQETO 2300 
 
LEKË 

PULË ME JUFKA / PILAF 2500 
 

LEKË 

PULË ME QULL ME ARRA 2600 
 

LEKË 

(JUFKA SHQETO / PËRSHESH / PILAF) 400 
 

LEKË 

QULL ME ARRA SHQETO 500 
 

LEKË 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SPECIALITETET E SHEFIT 

BERXOLLË VICI BAJAME / ARRË 1200 
 
 

LEKË 

BERXOLLË PESTO POMODORINI 1000 
 

LEKË 

 

 

 
 

ËMBËLSIRË 

ËMBËLSIRA E DITES 250 
 
LEKË 

(sheqerpare, strudel, cheasecake)   

SALLATË FRUTASH 400 
 
LEKË 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIJET 

UJË I VOGËL 100 
 
LEKË 

UJË ME GAZ / PA GAZ I MADH 300 
 
 

LEKË 

PIJE FRESKUESE 160 
 

LEKË 

RAKI KUMBULLE / RRUSHI 100 
 
LEKË 

RAKI THANE 200 
 
 

LEKË 

VERË 1 L 1200 
 

LEKË 

VERË BUJTINE SHISHE 1600 
 
 

LEKË 

 


